
 

 

UCHWAŁA NR VIII/110/2019 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 23 maja 2019 r. 

 

w sprawie                                                                                                                             

pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

 

  Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) w związku z art. 12 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 

(Dz. U. z 2018 r., poz. 870 ze zm.) Rada Miasta Mława uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Postanawia się pozostawić bez rozpatrzenia petycję z dnia 27 luty 2019 r. w sprawie 

podniesienia bonifikaty dotyczącej przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów 

stanowiących własność Miasta Mława zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo 

własności tych gruntów, której to przedmiot był już rozpatrzony przez Radę Miasta Mława. 

§ 2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta, zobowiązując go do 

poinformowania składającego petycję o pozostawieniu petycji  bez rozpatrzenia i poprzednim 

sposobie załatwienia petycji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

            Lech Prejs 

 

 


		2019-05-29T09:12:31+0200




